TRAB7603 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 TRAB7603 Distributor TRAB7603 Founisè
TRAB7603 Pri TRAB7603 Foto TRAB7603 Imaj
TRAB7603 PDF Datasheet TRAB7603 Download Datasheet TRAB7603 Datasheet
TRAB7603 Stock Achte TRAB7603 Achte Laird Technologies - Antennas TRAB7603
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies - Antennas Founisè Laird Technologies - Antennas Distribitè
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies IAS TRAB7603
Laird Technologies - Antennas
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI TRAB7603
MANIFAKTI Laird Technologies - Antennas
DESKRIPSYON RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 2897 pcs
DONE FÈY
VSWR -
TÈMINASYON Connector, NMO
SERI Phantom®
RETOUNEN PÈT -
POUVWA - MAX 150W
ANBALAJ Bulk
KANTITE GWOUP MIZIK 1
MOUNTING KALITE Base Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PWOTEKSYON INGRESS -
WOTÈ (MAX) 2.700" (68.58mm)
AKERI 3dBi
FREKANS RANGE 760MHz ~ 870MHz
GWOUP FREKANS UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKANS (SANT / BAND) 815MHz
KARAKTERISTIK YO -
DETAYE DESKRIPSYON 815MHz Dome RF Antenna 760MHz ~ 870MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
APLIKASYON -
ANTENNA TIP Dome
TRAB7603
Nimewo Pati: TRAB7603
Manifakti / Brand: Laird Technologies - Antennas
Pwodwi deskripsyon RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 2897 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB7603.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan TRAB7603
TRAB7603.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
TRAB5003
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  ANT PHANTOM 500-512MHZ NMO BK
Nan stok:  2267 pcs
RFQ
TRAB58003P
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Nan stok:  1946 pcs
RFQ
TRAB5603
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  OMNI PH 560-600MHZ BK 3DBI 100W
Nan stok:  3469 pcs
RFQ
TRAB806/17103
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Nan stok:  2420 pcs
RFQ
TRAB4903P
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 501MHZ DOME N FEM PAN MT
Nan stok:  2017 pcs
RFQ
TRAB7643
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Nan stok:  2990 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Nan stok:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Nan stok:  3508 pcs
RFQ
TRAB7463
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Nan stok:  2407 pcs
RFQ
TRAB7603P
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Nan stok:  1741 pcs
RFQ
TRAB58003
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Nan stok:  3218 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Konpayi fabrikasyon:  Laird Technologies - Antennas
Deskripsyon:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Nan stok:  2013 pcs
RFQ